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	FINANTS -JA ADMINISTRATSIOONIJUHT
KÄSKKIRI
Tallinn
  28.november 2014 nr 1-5/235


Ostjatelt laekumata nõudesummade hindamine 

raamatupidamisaruannetes

Tulenevalt RMK juhatuse 27.05.2014. a otsusega nr 1-32/35 kinnitatud “Riigimetsa Majandamise Keskuse raamatupidamise sise-eeskirja” punktist 10.2.3.
1. h i n n a t a  RMK raamatupidamisarvestuses seisuga 28.11.2014.a. lootusetuteks nõueteks RMK finants-ja administratsioonijuhi käskkirjaga 22.04.2010 nr.1-5/102; 06.04.2011 nr.1-5/113; 06.07.2011 nr.1-5/224; 11.10.2011 nr.1-5/312;              04.01.2012    nr. 1-5/3; 29.02.2012 nr.1-5/97.“Ostjatelt laekumata nõudesummade hindamine raamatupidamisaruannetes“ ebatõenäoliseks hinnatud nõuded kogusummas 300,95 eurot, kuna nõuete maksetähtajast on möödunud 360 päeva, RMK-l ei ole võimalust oma nõudeõigust kaitsta ja meetmete rakendamine võla sissenõudmiseks ei ole võimalik ning kanda bilansist välja järgmised võlgnevused:
	Arve nr
	Klient
	Kliendi kood
	Maksetähtaeg
	 Võla summa euro
	 Struktuuriüksus

	118753
	Tarmo Krutto
	AX005794
	20.10.2009
	25,35
	4086

	
	Tarmo Krutto
	
	
	25,35
	

	
	
	
	
	
	

	130746
	Andrus Tihane
	AX000081
	21.10.2010
	22,96
	4086

	131983
	Andrus Tihane
	AX000081
	21.11.2010
	22,96
	4086

	133291
	Andrus Tihane
	AX000081
	21.12.2010
	22,96
	4086

	134189
	Andrus Tihane
	AX000081
	21.01.2011
	22,96
	4086

	134816
	Andrus Tihane
	AX000081
	21.02.2011
	22,97
	4086

	136130
	Andrus Tihane
	AX000081
	21.03.2011
	22,97
	4086

	137445
	Andrus Tihane
	AX000081
	21.04.2011
	22,97
	4086

	138311
	Andrus Tihane
	AX000081
	21.05.2011
	22,97
	4086

	141068
	Andrus Tihane
	AX000081
	21.07.2011
	22,97
	4086

	142224
	Andrus Tihane
	AX000081
	21.08.2011
	22,97
	4086

	143286
	Andrus Tihane
	AX000081
	21.09.2011
	22,97
	4086

	144510
	Andrus Tihane
	AX000081
	21.10.2011
	22,97
	4086

	
	
	
	
	
	

	
	Andrus Tihane
	
	
	275,6
	

	
	
	
	
	
	

	
	KOKKU
	
	
	300,95
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